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Elektryczne promy, łodzie po kanałach, autobusy i tuk-

tuki są częścią rozwijającej się przyjaznej dla środowiska 

sieci transportowej dostępnej dla zagranicznych gości 

Dzięki elektrycznym promom kursującym obecnie po 

rzece Chao Phraya, elektrycznej kolejce jednoszynowej i 

elektrycznym tuk-tukom dostępnym za pośrednictwem 

aplikacji, Bangkok jest na dobrej drodze do zaoferowania 

osobom dojeżdżającym do pracy jakże oczekiwanej – i 

przyjaznej dla środowiska – połączonej infrastruktury 

transportu miejskiego. 
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4 społeczności w Tajlandii o 

silnym pochodzeniu i 
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Bangkok chce zostać 
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Bangkok chce zostać azjatycką stolicą transportu elektrycznego 
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Nakhon Ratchasima to pierwsze miasto Tajlandii z trzema obiektami UNESCO 

 

 

Nakhon Ratchasima  stała się pierwszą prowincją w Tajlandii, która ma trzy obiekty UNESCO, po 

ogłoszeniu w dniu 24 maja 2023 r narodowego geoparku Khorat Światowym Geoparkiem UNESCO. 

Dwa pozostałe miejsca to kompleks leśny Dong Phayayen-Khao Yai, który w 2005 r. został wpisany na 

Listę Światowego Dziedzictwa Przyrodniczego oraz rezerwat biosfery Sakaerat, który jest na liście od 

roku 1976 r. Część kompleksu leśnego Dong Phayayen-Khao Yai znajduje się w Nakhon Ratchasima, 

podczas gdy Rezerwat Biosfery Sakaerat znajduje się w okręgu Wang Nam Khiao w Nakhon 

Ratchasima. 

Światowy Geopark UNESCO Khorat obejmuje środkową i dolną część dorzecza Lam Takhong, w tym 

dystrykty Sikhio, Kham Thale So, Chaloem Phra Kiat, Mueang i Sung Noen w Nakhon Ratchasima. 

Wpisując je na listę, UNESCO podkreśliło wspieranie społeczności lokalnych oraz unikalną kulturę tego 

obszaru nazywaną tajską kulturą Khorat. Khorat słynie ze swojego języka, ludzi i muzyki. Główną 

działalnością gospodarczą jest rolnictwo, uprawa ryżu, manioku i trzciny cukrowej oraz hodowla bydła, 

świń i kurczaków. Nakhon Ratchasima to regionalne centrum transportu drogowego i kolejowego. W 

centrum miasta Nakhon Ratchasima i okolicznych miastach powiatowych większość ludności pracuje 

w przemyśle, handlu i usługach. 
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     4 społeczności w Tajlandii o silnym pochodzeniu i wspaniałych widokach 

Uwaga tropiciele poszukujący czegoś nowego i świeżego! Oto 4 gminy w Tajlandii, do których 

możecie się udać i naładować baterie dzięki silnym społecznościom i wspaniałym widokom. 

Ban Wang Hora Eco-Community Tourism, Suphan Buri – to gmina położona niedaleko 

Bangkoku; oferuje zajęcia na łonie natury, od raftingu i wędrówek po obserwowanie gwiazd i 

biwakowanie. 

Ban Bana, Pattani – w tej małej społeczności żyjącej pośród bujnych lasów namorzynowych i 

morskiej obfitości możecie ciszyć się prawdziwym poczuciem lokalności. Koniecznie 

odwiedźcie ich słynny drewniany most i podziwiajcie piękne widoki na zatokę Pattani. 

Społeczność Nong Samor, Phu Pha Man, Khon Kaen – Phu Pha Man to nazwa wyjątkowego 

wzgórza, na którym znajduje się seledynowo-niebieskie jezioro. Bądźcie tam wcześnie, aby 

zdążyć na wschód słońca, a zapamiętacie ten widok do końca życia. 

Na Khu Ha, Phrae – mała społęczność żyjąca głęboko w dolinie, oferująca najwyższy punkt 

widokowy z widokiem na rozległą zieleń pól ryżowych i lokalne społeczności. 

 

 

 


